
Uchwała Nr XL/251/2018  

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 26 września 2018r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r., poz. 121 ) Rada Gminy Sadlinki 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie  nieruchomości gruntowych – drogi, położonej w 

miejscowości Wiśliny, określonych szczegółowo w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały . 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki . 

 

§ 1. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Przewodniczący Rady Gminy Sadlinki 

Wojciech Berent 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do uchwały  

nr  XL/251/2018   

                                                                                                          Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 26 września 2018r. 

 

 

 

Wykaz infrastruktury drogowej i działek zajętych pod drogi do nieodpłatnego przekazania 

 

Lp. Obręb Działka  Powierzchnia  ha KW 

1 Wiśliny 23/5 0,06 GD1I/00031136/3 

2 Wiśliny 23/6 0,02 GD1I/00052624/4 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały nr XL/251/2018  Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 26 września 2018r. 

 

 

Uchwała dotyczy przejęcia nieruchomości gruntowych położonych na terenie gminy 

Sadlinki w miejscowości Wiśliny, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, z przeznaczeniem 

pod wewnętrzne drogi dojazdowe. 

Drogi te, aktualnie stanowią dojazd do gruntów rolnych i istniejącej zabudowy. 

Wywołanie niniejszej uchwały zostało spowodowane wnioskiem z dnia 27.07.2018r.                

o nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Sadlinki wymienionych w uchwale nieruchomości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


